

# TEXTA A/S

Klamsagervej 21B  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 63 93 46

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29. marts 2023

---

Kim Søgaard Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TEXTA A/S Klamsagervej 21B 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 37 63 93 46
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 25. april 2016
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Kim Søgaard Nielsen, formand Tim Knorborg Jensen Peter Kragh Lauritsen
<b>Direktion</b>	Nicolai Richardt Mortensen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at beskæftige sig med tekstforfatning, marketing og SEO samt hermed beslægtet virksomhed.

TEXTA hjælper virksomheder, organisationer og institutioner med at opbygge relationer og sikre rød tråd i deres digitale kommunikationskanaler på tværs af platforme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 209.887, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.473.267.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.955.076</b>	<b>9.817.192</b>
Personaleomkostninger	1	-10.120.857	-8.608.881
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>834.219</b>	<b>1.208.311</b>
Afskrivninger		-504.760	-323.964
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>329.459</b>	<b>884.347</b>
Finansielle indtægter	2	3.856	6.281
Finansielle omkostninger		-61.618	-18.866
<b>Resultat før skat</b>		<b>271.697</b>	<b>871.762</b>
Skat af årets resultat		-61.810	-190.639
<b>Årets resultat</b>		<b>209.887</b>	<b>681.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		258.267	394.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-47.419	-50.746
Overført resultat		-961	337.869
		<b>209.887</b>	<b>681.123</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	60.794
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>60.794</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		952.437	128.013
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>952.437</b>	<b>128.013</b>
Deposita		188.506	153.594
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>188.506</b>	<b>153.594</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.140.943</b>	<b>342.401</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.266.721	2.083.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		311.660	106.804
Udskudt skatteaktiv		0	7.442
Periodeafgrænsningsposter		107.523	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.685.904</b>	<b>2.198.095</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.277.621</b>	<b>1.009.392</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.963.525</b>	<b>3.207.487</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.104.468</b>	<b>3.549.888</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1.215.000	1.215.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	47.419
Overført resultat		0	962
Foreslået udbytte for regnskabsåret		258.267	394.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.473.267</b>	<b>1.657.381</b>
Hensættelse til udskudt skat		33.292	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>33.292</b>	<b>0</b>
Andre kreditinstitutter		622.470	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>622.470</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	121.116	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		660.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.483	114.755
Gæld til tilknyttede virksomheder		306.837	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	24.141
Selskabsskat		21.076	221.452
Anden gæld		1.387.927	1.532.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.975.439</b>	<b>1.892.507</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.597.909</b>	<b>1.892.507</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.104.468</b>	<b>3.549.888</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	9.189.916	7.907.696
Pensioner	769.278	545.208
Andre omkostninger til social sikring	161.663	155.977
	<u>10.120.857</u>	<u>8.608.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>20</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.856</u>	<u>6.281</u>
	<u>3.856</u>	<u>6.281</u>

**3 Immaterielle anlægsaktiver****Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver**

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører udvikling af hjemmeside. Indregnes til kostpris og afskrives over 3 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

**4 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar	31. december	Afdrag	efter 5 år
	2022	2022	næste år	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>743.586</u>	<u>121.116</u>	<u>165.644</u>
	<u>0</u>	<u>743.586</u>	<u>121.116</u>	<u>165.644</u>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PKT Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der er opgjort til kr. 150.870 svarende til 6 måneders opsigelse.

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der er opgjort til kr. 41.871 svarende til 10 måneders opsigelse.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter, t.kr. 744, er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 854.